

Deviz local de resurse № 54

Finalizarea lucrarilor de constructie a salii de forta la scoala sportiva pentru copii si juniori din or. Floresti. Lista cu cantitatile de lucrari AR-2-1-1

Valoarea de deviz 1 623 835,92 lei

Intocmit in prețuri curente 16.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 54:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	313,634	57,66	18 084,12
2.	7122050013400	Zidar	h-om	163,664	57,66	9 436,88
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	169,456	57,66	9 770,83
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 164,948	57,66	67 170,90
5.	7123010010200	Betonist	h-om	8,050	57,66	464,16
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	20,440	57,66	1 178,57
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,250	57,66	302,71
8.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,130	57,66	65,16
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	454,580	57,66	26 211,09
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	921,850	57,66	53 153,88
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	79,350	57,66	4 575,32
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	32,541	57,66	1 876,32
13.	7135010011440	Geamgiu	h-om	1,300	57,66	74,96
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	52,900	57,66	3 050,21
15.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	213,120	57,66	12 288,49
16.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	130,098	57,66	7 501,45
17.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	91,850	57,66	5 296,07
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	314,334	57,66	18 124,51
19.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	50,848	57,66	2 931,90
20.	7212030022700	Sudor	h-om	6,855	57,66	395,26
21.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	20,370	57,66	1 174,53
22.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	61,740	57,66	3 559,93
23.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	111,245	57,66	6 414,38
24.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	8,720	57,66	502,80
25.	7422010060100	Timplar	h-om	45,900	57,66	2 646,59
26.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,229	57,66	301,50
27.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	269,163	57,66	15 519,94
28.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	325,346	57,66	18 759,45
29.	9310060019930	Muncitor	h-om	714,404	57,66	41 192,54
30.	9312040019600	Sapator	h-om	6,692	57,66	385,86
Total manopera						332 410,31

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	13,710	0,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,002	0,00	0,00
3.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,000	0,00	0,00
4.	1010633	Parafina petroliera solida "Π-3"	t	0,000	0,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,007	15 000,00	105,00

6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,003	0,00	0,00
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	0,00	0,00
8.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,230	38,00	160,74
9.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,023	0,00	0,00
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,044	0,00	0,00
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,078	45,83	95,24
12.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,105	45,83	4,81
13.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	10,050	7,50	75,37
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	59,100	0,00	0,00
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,222	52,50	11,65
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	59,100	3,30	195,04
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,111	0,00	0,00
18.	1019852	Vopsea	kg	0,460	0,00	0,00
19.	1111000100048	Strat sintetic	m2	73,175	5,50	402,46
20.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,700	0,00	0,00
21.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,306	220,00	67,32
22.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,263	233,33	61,37
23.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,511	233,33	352,57
24.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,168	233,33	39,20
25.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,070	0,00	0,00
26.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	4,186	34,00	142,32
27.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,994	7,00	160,96
28.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,727	0,00	0,00
29.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,003	2 000,00	6,00
30.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,018	3 666,67	66,00
31.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,136	75,00	10,20
32.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	0,00	0,00
33.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	9 903,620	0,04	396,15
34.	2010237318750	Distantieri	buc	18,000	0,50	9,00
35.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,019	0,00	0,00
36.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,500	75,00	37,50
37.	20301129511501	Glasvanduri din profiluri din mase plastice - pereti despartitori	m2	29,500	1 100,00	32 450,00
38.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	62,721	15,00	940,81
39.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	270,023	0,99	267,33
40.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,00	0,00
41.	22	Capac din fonta ductila D400 (tip T) EN	buc	2,000	400,00	800,00
42.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,226	14,58	61,61
43.	2320166200676	White spirit	kg	0,905	24,00	21,72
44.	2320187315789	Decofrol	kg	0,600	0,00	0,00
45.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,030	0,00	0,00
46.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,210	0,00	0,00
47.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	13,040	24,00	312,96
48.	2413217300010	Cleme	buc	18,972	29,75	564,42
49.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	30,393	23,80	723,36
50.	24162026021001	Placi plane bituminoase inlocuetoare de tigla, armate cu fibra de sticla	m2	1,208	125,00	151,00
51.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,720	0,00	0,00
52.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	56,485	13,85	782,31
53.	24165861053031	Betoncontact	kg	11,010	24,50	269,75
54.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	20,568	24,65	507,00
55.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	21,384	24,65	527,11
56.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,450	0,00	0,00
57.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	150,628	28,65	4 315,50
58.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,520	0,00	0,00
59.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	6,855	24,65	168,98
60.	24302261000001	Fuga	kg	194,679	38,50	7 495,14
61.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,158	0,00	0,00
62.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	150,728	14,50	2 185,56
63.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	47,883	24,00	1 149,19
64.	2430226101234	Grund prenazdez tip M	kg	13,159	0,00	0,00

65.	2430226101387	Chit pt geamuri tip I	kg	1,000	0,00	0,00
66.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,652	0,00	0,00
67.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	82,555	3,20	264,18
68.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	5,891	26,45	155,82
69.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	35,091	0,00	0,00
70.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	87,728	2,67	234,23
71.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	263,185	2,67	702,70
72.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	179,220	2,67	478,51
73.	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,080	0,00	0,00
74.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	78,751	3,50	275,63
75.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,390	0,00	0,00
76.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,120	66,67	408,02
77.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,120	22,00	134,64
78.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	438,642	15,00	6 579,63
79.	25212167000001	Teava din PVC neplastifiata d-110mm	m	16,065	68,20	1 095,63
80.	2521216701000	Teava din otel	m	0,600	0,00	0,00
81.	25212167010001	Teava din otel diametrul de 57x3.0mm	m	96,425	106,00	10 221,05
82.	25212167010002	Teava din otel d-32x2.2mm	m	140,070	62,50	8 754,38
83.	25212167010003	Teava din otel d - 76x3.5mm	m	6,090	143,00	870,87
84.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d-25x3.5 mm.PR-R/AL STABI PN 20	m	9,270	22,00	203,94
85.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,920	22,00	108,24
86.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	14,076	28,00	394,13
87.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,030	0,00	0,00
88.	2523116716345	Covor PVC	m2	460,575	95,00	43 754,62
89.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	313,238	2,00	626,47
90.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	2,616	0,00	0,00
91.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,300	0,00	0,00
92.	2611112500400	Geam laminat copertina la intrare din sticla suspendata 2.2x0.9m	m2	2,100	500,00	1 050,00
93.	26221024380002	Лавоар Умывальник керамический со смесителем сифоном бутылочным	buc	8,282	650,00	5 383,30
94.	26221024469401	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) Унитаз Компакт с косым выпуском и бачком	buc	6,120	641,67	3 927,02
95.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,120	280,00	1 713,60
96.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	118,200	4,00	472,80
97.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	34,986	1,41	49,33
98.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	20,900	3,58	74,83
99.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	666,121	1,41	939,23
100.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,838	1,41	1,18
101.	2652102100713	Var pasta	m3	0,003	0,00	0,00
102.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	265,590	2,40	637,42
103.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	6 645,108	5,60	37 212,60
104.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	745,094	2,13	1 587,05
105.	2653102100831	Amestec uscat - mortar adeziv	kg	3 775,036	2,36	8 909,10
106.	26531021008311	Tink	kg	835,360	34,00	28 402,24
107.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	397,244	4,60	1 827,33
108.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	4,635	26,00	120,51
109.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	296,640	150,00	44 496,00
110.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	128,466	150,00	19 269,90
111.	26611128007002	Placi sau piscoturi de gresie - dimensiuni placute: pina la 60 x 250 mm (forma caramizii)	m2	75,617	135,00	10 208,30
112.	26611128007003	Teracota antiderapanta pentu pardoseli	m2	7,313	179,00	1 309,03
113.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	2,000	75,00	150,00

114.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KЦД-10 (0,18 m3)	buc	2,000	300,00	600,00
115.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	2,000	450,00	900,00
116.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	2,000	280,00	560,00
117.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	37,989	23,68	899,58
118.	26621027010001	Placi ghips-carton - placa gipscarton hidrofug 12.5mm	m2	67,536	25,00	1 688,40
119.	2663102100000	Beton	m3	1,428	1 350,00	1 927,80
120.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,429	1 350,00	579,15
121.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,072	750,00	54,00
122.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,081	750,00	60,75
123.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,045	0,00	0,00
124.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 195,155	2,67	3 191,07
125.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	651,339	3,50	2 279,68
126.	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,047	36,00	181,69
127.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	31,518	350,00	11 031,30
128.	2670112204051	Placi din laminat	m2	73,175	150,00	10 976,25
129.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	213,180	15,00	3 197,70
130.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	10,527	0,00	0,00
131.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	201,848	3,00	605,54
132.	268112600147210	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	11,800	3,00	35,40
133.	2682132600450	Folie PVC sau polietilena	m2	1,176	7,00	8,23
134.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	39,639	6,00	237,83
135.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	37,049	68,00	2 519,33
136.	2710403600069	Tabla neagra cal.I 0,3 mm grosime	kg	0,764	17,40	13,29
137.	2710403601302	Tabla neagra cal.I 2 mm grosime	kg	0,028	17,40	0,49
138.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,322	14,50	62,67
139.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,670	14,50	53,21
140.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	3,538	14,50	51,30
141.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,040	0,00	0,00
142.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	39,841	80,00	3 187,28
143.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	26,497	78,00	2 066,77
144.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	61,500	14,50	891,75
145.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,190	14,50	2,75
146.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,170	14,50	2,47
147.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	0,402	14,50	5,83
148.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	4,622	14,50	67,02
149.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	134,183	21,80	2 925,19
150.	2710703520285	Profil de suport	m	293,460	26,40	7 747,35
151.	2722103209803	Teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2	m	12,495	27,20	339,86
152.	2722103211868	Teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2	m	49,980	58,60	2 928,83
153.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,250	15,00	3,75
154.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,600	15,00	9,00
155.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,729	15,00	10,93
156.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	6,079	17,75	107,91
157.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	7,637	15,00	114,55
158.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,222	15,00	3,34
159.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,800	15,00	12,00
160.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	305,500	18,00	5 499,00
161.	28112363098002	Confectii metalice diverse - scara incendiara	kg	380,000	18,00	6 840,00
162.	2811236829000	Dispozitiv de actionare electrica	buc	2,060	560,00	1 153,60
163.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,650	0,00	0,00
164.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	151,956	3,80	577,43
165.	28221157000001	Radiatoare din otel, tip 22 900/500	buc	6,000	1 374,00	8 244,00
166.	28221157000002	Radiatoare din otel, tip 22 1400/500	buc	5,000	1 942,00	9 710,00
167.	28221157000003	Radiatoare din otel, tip 22 800/500	buc	1,000	1 208,00	1 208,00
168.	28221157000004	Radiatoare din otel, tip 22 1200/500	buc	1,000	1 712,00	1 712,00
169.	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,302	25,00	32,55

170.	28731220053401	Plasa, plasa sudata zincata 25x25x1.8mm	kg	48,444	16,00	775,10
171.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,740	16,67	129,03
172.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	2,499	38,00	94,96
173.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,428	38,00	130,26
174.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,010	0,00	0,00
175.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,000	0,00	0,00
176.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	2,010	0,00	0,00
177.	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	8,040	0,00	0,00
178.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	48,000	0,00	0,00
179.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,120	0,50	12,06
180.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	29,400	0,65	19,11
181.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,500	0,00	0,00
182.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	118,000	0,27	31,86
183.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	9,486	78,33	743,04
184.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 975,162	0,08	238,02
185.	2874115837745	Suruburi	buc	252,350	0,35	88,32
186.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	48,000	0,48	23,04
187.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,500	0,00	0,00
188.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	2,010	0,18	0,36
189.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,040	0,00	0,00
190.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	29,400	0,43	12,64
191.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,000	0,45	3,60
192.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	2,010	0,12	0,24
193.	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	2,010	0,18	0,36
194.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,120	0,12	2,89
195.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,025	0,00	0,00
196.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,000	0,20	1,60
197.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	48,000	0,18	8,64
198.	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	2,499	0,00	0,00
199.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,040	0,20	1,61
200.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,034	0,00	0,00
201.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,120	56,00	342,72
202.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	26,130	0,12	3,14
203.	2874136313300	Diblu din metal	buc	290,000	1,00	290,00
204.	28741363133001	Diblu din metal L=120mm	buc	12,000	1,00	12,00
205.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,120	0,00	0,00
206.	28751142011701	Bara din alama nichelata, bachelita de sustinere fixa, in WC pentru persoane cu dezabilitati	buc	1,025	450,00	461,25
207.	28751142011702	Bara din alama nichelata de sustinere mobila, bachelita, in WC pentru persoane cu dezabilitati	buc	1,025	540,00	553,50
208.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	8,200	68,00	557,60
209.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	6,120	100,00	612,00
210.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	8,200	56,00	459,20
211.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	16,400	15,00	246,00
212.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	2,000	0,00	0,00
213.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,010	36,60	439,57
214.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	5,047	78,00	393,67
215.	28752740000502	Cot burlan	buc	18,972	78,00	1 479,82
216.	28752740000503	Cot de capat	buc	9,486	78,00	739,91
217.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,900	0,00	0,00
218.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	9,486	5,40	51,23
219.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,047	0,00	0,00
220.	28752741101501	Piesa de legatura din otel pentru sudura Тройник стальной Д=70x70x70	buc	2,040	391,00	797,64
221.	28752741101502	Piesa de legatura din otel pentru sudura Тройник стальной Д=70x50	buc	2,040	384,00	783,36
222.	28752741101503	Piesa de legatura din otel pentru sudura Тройник стальной Д=70x40	buc	2,040	379,00	773,16
223.	28752741101505	Piesa de legatura din otel - Переход стальной д 32x25	buc	4,080	40,00	163,20
224.	28752741101506	Piesa de legatura din otel - Переход стальной	buc	2,040	30,00	61,20

		д 25x20				
225.	28752741101507	Piesa de legatura din otel - Переход стальной д 20x15	buc	24,480	24,40	597,31
226.	28752741101508	Piesa de legatura din otel Отвод стальной д 20	buc	17,340	18,00	312,12
227.	28752741101509	Piesa de legatura din otel Отвод стальной д 25	buc	10,200	22,00	224,40
228.	28752741101509 1	Piesa de legatura din otel Отвод стальной д 32	buc	38,760	29,00	1 124,04
229.	28752741101509 2	Piesa de legatura din otel Отвод стальной д 40	buc	4,080	38,00	155,04
230.	28752741101509 3	Piesa de legatura din otel Отвод стальной д 76	buc	4,080	59,00	240,72
231.	28752742027005	Термоголовка R 470	buc	16,000	509,00	8 144,00
232.	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	1,020	500,00	510,00
233.	28752742050007	Robinet cu flanse - Вентиль стальной 15c22нж д=65 мм	buc	2,000	2 110,00	4 220,00
234.	28752742050008	Robinet cu flans /Вентиль д=40 мм	buc	2,000	795,00	1 590,00
235.	28752742050009	Robinet cu flans /Вентиль д=32 мм	buc	2,000	683,00	1 366,00
236.	28752742051001	Robinet cu mufa -avind diametrul nominal de 32 mm Вентиль балансировый R 206 B /Giacomini/	buc	1,000	915,00	915,00
237.	28752742051002	Robinet cu mufa - de 32 mm Автоматический регулятор перепада давления R 206 C /Giacomini/	buc	1,000	458,00	458,00
238.	28752742051003	Robinet cu mufa - Клапан термостатический d=15 mm"Giacomini" R 401 TG	buc	16,000	210,00	3 360,00
239.	28752742051004	Robinet cu mufa - Кран угловой зап. регул. d=15 mm R14 TG	buc	11,000	152,00	1 672,00
240.	28752742051007	Robinet cu mufa /Вентиль спускной д=15 мм/	buc	4,000	42,00	168,00
241.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	12,000	50,00	600,00
242.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	35,329	36,00	1 271,84
243.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,150	0,00	0,00
244.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	0,116	0,00	0,00
245.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	40,000	0,45	18,00
246.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,618	100,00	61,80
247.	29124357761001 00	Ventilator de acoperis axial sau radial (de tip DVV 450 DI N=1.1 кВт 3-430 B SISTEMAIR) fara pret	buc	1,050	0,00	0,00
248.	29124357762001 0	Ventilator de fereastră (de tip KD400 XLI N=0.85кВт 1-230 BSISTEMAIR) --Fara pret	buc	2,010	0,00	0,00
249.	29124357762005	Приточное устройство	buc	3,030	0,00	0,00
250.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	8,040	660,00	5 306,40
251.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,120	72,10	441,25
252.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,120	71,20	435,74
253.	29131345000006	Robinet de aerisire - (Спускная пробка с герм.прокладкой (R 470)	buc	11,000	26,00	286,00
254.	29131345000007	Robinet de aerisire - Автоматический воздухоотводчик	buc	2,000	140,00	280,00
255.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	6,090	0,00	0,00
256.	3332128-11	Cablu BBГнг(А)-LSLTx 3x1.5mm2	buc	88,000	10,50	924,00
257.	3332128-12	Cablu BBГнг(А)-LSLTx 3x2.5mm2	buc	98,000	14,92	1 462,16
258.	3332128-13	Cablu BBГнг(А)-LSLTx 4x1.5mm2	buc	125,000	15,17	1 896,25
259.	3332128-20	Cablu BBГнг(А)-LSLTx 5x2.5mm2	buc	11,000	27,83	306,13
260.	3332128-21	Cablu BBГнг(А)-LSLTx 5x4,0mm2	buc	10,000	45,83	458,30
261.	33340002 16-1	Corp de iluminat Sportlux 280	buc	12,000	550,00	6 600,00
262.	33340002 16-2	Corp de iluminat Sportlux 280+ESI	buc	3,000	650,00	1 950,00
263.	334000112	Sirena LD 95+Stoboscop	buc	4,000	200,00	800,00
264.	334000123	Avertizor de incendiu de fum	buc	36,000	120,00	4 320,00
265.	3340002	Avertizor de incendiu ИИП-1	buc	3,000	440,00	1 320,00
266.	3340025-04	Indicator de lumina pe perete MIZAR S LED	buc	2,000	180,00	360,00
267.	3340106-8	Aparat de receptie si control de incendiu pentru 4 raze ППКП "Вапра-1/2"	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
268.	33410031-5	Corp de iluminat OPL/S 4X18W (tip LPO)	buc	18,000	300,00	5 400,00

269.	33410130-8	Corp de iluminat NBT18 F226	buc	2,000	124,17	248,34
270.	3341203-32	Tub fluoriscent ЛЛ-18	buc	72,000	15,42	1 110,24
271.	3360029-03	Priza de fisa cu contact de inpamintare instalatie inchisa , 10A, 220V, IP20 Eurostandard	buc	32,000	28,00	896,00
272.	3360219-03	Intrerupator pentru comanda cu iluminarea din 2 locuri instalatie inchisa , 10A, 220V, IP20 Eurostandard	buc	2,000	35,00	70,00
273.	336027-07	Intrerupator cu 2 clapete instalatie inchisa , 220V, 10A, IP20 Eurostandard	buc	4,000	21,67	86,68
274.	336027-08	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP20 Eurostandard	buc	1,000	19,17	19,17
275.	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize Y-196	buc	48,000	5,00	240,00
276.	3370023-4	Cutie de ramificare	buc	10,000	5,42	54,20
277.	4011106202741	Energie electrica	kw	28,182	0,00	0,00
278.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,280	25,00	7,00
279.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,837	25,00	220,93
280.	4100126202818	Apa	m3	4,078	25,00	101,96
281.	441000-1601	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=20mm CTG20-20-K41	buc	350,000	4,50	1 575,00
282.	5	Masa utilajului	t	0,004	0,00	0,00
283.	5009030	Flanse	10 buc	3,500	0,00	0,00
284.	5009031	Scoabe	10 buc	23,450	0,00	0,00
285.	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,780	0,00	0,00
286.	5009062	Papuci de cablu	buc	65,080	0,00	0,00
287.	5009070	Racordari	10 buc	6,300	0,00	0,00
288.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	11,000	0,00	0,00
289.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,028	0,00	0,00
290.	5009109	Cirlig	buc	4,080	0,00	0,00
291.	5009113	Prezoane	buc	67,320	0,00	0,00
292.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,714	0,00	0,00
293.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,986	0,00	0,00
294.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,315	0,00	0,00
295.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,092	0,00	0,00
296.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,100	0,00	0,00
297.	5009619	Ate de cusut	kg	0,018	0,00	0,00
298.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,032	0,00	0,00
299.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	0,00	0,00
300.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,241	180,00	43,38
301.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	1,910	180,00	343,80
302.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,000	0,00	0,00
303.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,150	0,00	0,00
304.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,463	63,00	29,17
305.	555000073-2	Bara nul N6x9mm tip 14x1 YNN10-14-100	buc	2,000	17,50	35,00
306.	5550007-4-2	Bara de conectare tip FORK, 3 faze, In=63 YNS21-3-063	buc	1,000	89,17	89,17
307.	5550087-03	Dulap de distributie ЦРВ-12з-1 36 УХЛЗ IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ЩАО)	buc	1,000	450,00	450,00
308.	5550237-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	7,000	21,67	151,69
309.	5550244-13	Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,000	65,83	65,83
310.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	40,659	3,00	121,98
311.	Peretul firmei 6	Узел управления SUMX 1,0 в составе:Циркуляционный насос UPS 25-50 N=0,06 KBT , трехходовой вентиль VRG 131 15-1 d=50 mm, сервопривод вентиля НТУД 24- SR,регулирующий вентиль для	h-om	1,000	25 000,00	25 000,00

		установки потери давления д=50, Фильтр д 50мм, обратный клапан д=50 мм, шаровый кран д=50 мм, Шаровый кран д=15 мм				
312.	Pret furnizor 1	Cornier din metal pentru teracota	m	22,500	30,00	675,00
313.	pretul firmei 8	Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2 L =0,5 м	buc	22,000	250,00	5 500,00
314.	pretul firmei 1	Ventilator de canal de tip KD400 XL1 N=0.855kВт 1-230 В СИСТЕМАIR	buc	2,000	13 200,00	26 400,00
315.	pretul firmei 2	Ventilator de acoperis de tip DVV 450 DI N=1.1 кВт 3-430 В СИСТЕМАIR	buc	1,000	15 500,00	15 500,00
316.	pretul firmei 3	Клапан VKVE d=450 СИСТЕМАIR	buc	1,000	4 500,00	4 500,00
317.	pretul firmei 4	Крышный короб EDVE/F d=450 H-668mm СИСТЕМАIR	buc	1,000	15 000,00	15 000,00
318.	pretul firmei 5	Приточное устройство EMM 2-5-35 AERECO	buc	8,000	10 000,00	80 000,00
319.	pretul firmei 7	Сервопривод вентиля НТYD 24- SR	buc	1,000	4 200,00	4 200,00
320.	Pretul firmei 9	Stingator ОХП 10	buc	6,000	550,00	3 300,00
		Total materiale de construcții				655 139,88

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,904	400,00	761,60
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,960	320,00	3 187,20
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,960	180,00	1 792,80
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	56,466	150,00	8 469,90
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,072	55,00	663,96
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	0,00	0,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	0,00	0,00
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,129	400,00	451,60
9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,127	10,00	31,27
10.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,175	10,00	91,75
11.	2922140007000	Macara	h-ut	0,120	400,00	48,00
12.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	4,410	0,00	0,00
13.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,820	55,00	485,10
14.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	81,129 0,383	8,20 10,00	665,24 3,83
15.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	31,131	10,00	311,31
16.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,750	25,00	43,75
17.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	10,600	280,00	2 968,00
18.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	15,390	50,00	769,50
19.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,015	50,00	0,75
20.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,825	15,00	102,37
21.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,834	15,00	27,51
22.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,128	25,00	3,20
23.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,460	0,00	0,00
24.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,402	10,00	24,02
25.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	121,307	10,00	1 213,07
26.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	16,620	150,00	2 493,00
27.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	26,160	55,00	1 438,80
28.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,800	55,00	44,00
29.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,070	10,00	70,70
30.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	16,940	10,00	169,40
31.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,216	400,00	886,40
32.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,850	0,00	0,00
33.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,033	160,00	485,28
		Total utilaje de construcții				27 703,31

Total	lei	1 015 253,50
Fond social si asigurari medicale	24,00 %	79 778,47
Transportarea materialelor	10,00 %	65 513,99
Cheltuieli directe	100,00 +	1 160 545,96
Cheltuieli de regie	10,00 %	116 054,60
Total:	100,00 +	1 276 600,56
Beneficiu de deviz	6,00 %	76 596,04
Total:	100,00 +	1 353 196,60
TVA	20,00 %	270 639,32

Total deviz:

**1 623 835,
92**

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)